様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

魚津市長　　　　　　宛
申請者　所在地

事業者名

代表者名

電話番号

魚津市林業燃料等価格高騰対策支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

　魚津市林業燃料等価格高騰対策支援事業補助金の交付を受けたいので、魚津市林業燃料等価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請し、併せて実績報告します。
記
１　交付申請額
　金　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）　魚津市林業燃料等価格高騰対策支援事業実績書（様式第２号）
（２）　電気料金領収書（令和４年３月分から令和５年３月分まで）及び電気料金領収書（令和５年３月分から令和６年３月分まで）の写し
（３）　林業燃油の納品日、数量、販売者、購入者及び金額が分かる領収書（令和５年３月納品分から令和６年３月納品分まで）の写し
（４）　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
「誓約・同意事項」
１　申請に係る電気料金及び燃料は、全て木材生産に使用していること。

２　本申請書及び添付資料について、虚偽でないこと。
３　暴力団員でないこと、及び暴力団又は暴力団員と密接な関係を有していないこと。

４　偽りその他不正の手段により補助金の交付を受けたこと、又はこの要綱の規定に違反したことが判明した場合は、補助金を返還すること。
５　魚津市長が、申請審査のため住民基本台帳及び市税等に係る個人情報を取得すること。

６　魚津市長から、本申請書及び添付資料の内容に関して、調査、報告、関係書類の提出等の求めがあった場合は、これに応じること。
様式第２号（第６条関係）

魚津市林業燃料等価格高騰対策支援事業実績書
１　林業電気料金の実績

	令和４年電気料金（円）
	令和５年電気料金（円）

	３月分

	４月分

	５月分

	６月分

	７月分

	８月分

	９月分

	合計
	①
	②

	補助対象経費（②－①）
	③　　　　　　　　円

	補助金額（③×１／４　※円未満切捨）
	Ａ　　　　　　　　円

	令和４年電気料金（円）
	令和５年電気料金（円）

	10月分

	11月分

	12月分

	令和５年電気料金（円）
	令和６年電気料金（円）

	１月分

	２月分

	３月分

	合計
	④
	⑤

	補助対象経費（⑤－④）
	⑥　　　　　　　　円

	補助金額（⑥×１／８　※円未満切捨）
	Ｂ　　　　　　　　円

２　林業燃料の実績

	燃料購入量
（リットル）

	令和５年　３月納品分

	令和５年　４月納品分

	令和５年　５月納品分

	令和５年　６月納品分

	令和５年　７月納品分

	令和５年　８月納品分

	令和５年　９月納品分

	燃料購入量（合計）
	⑦　　　　　リットル

	補助金額（⑦×６円）
	Ｃ　　　　　　　　円

	燃料購入量
（リットル）

	令和５年　10月納品分

	令和５年　11月納品分

	令和５年　12月納品分

	令和６年　１月納品分

	令和６年　２月納品分

	令和６年　３月納品分

	燃料購入量（合計）
	⑧　　　　　リットル

	補助金額（⑧×３円）
	Ⅾ　　　　　　　　円

３　申請額（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ⅾ ）　　　　　　　　円